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Geeldende fra den 1. april 2015

Tandplejere

TANDPLEJE 49

ved privatpraktiserende tandplejere

Overenskomstens § 7
Maksimal tilskud og
honorarer

Ydelse

Udvidet diagnostisk undersggelse,
fgrstegangsydelse

Diagnostisk grundundersggelse (fra 26 ar),
forstegangsydelse

Diagnostisk grundundersggelse (fra 18-25 ar),
forstegangsydelse

Statusundersggelse - SU fra 26 ar
Status undersggelse - SU 18-25 arige
Fokuseret undersggelse

Bitewings i forbindelse med regelmaessig
diagnostisk undersggelse

Bitewings i forbindelse med kontrol efter RDU
Undersggelse af henvist patient fra tandleege
Henvisning til undersggelse hos tandleege
Tandrensning (mindst 15 teender)
Tandrensning (feerre end 15 teender)
Rgntgenoptagelse

Individuel forebyggende behandling

Udvidet forebyggende behandling
Parodontalforebyggelse og -behandling
Udvidet tandrensning

Tandrodsrensning

Konsultation

Konsultation uden behandling

Noter:

Ydelses-
nummer

1111

1112

1113

1114
1115
1116
1150

1152
1181
1182
1301
1302
1300
2920
2921

1425
1431

3020

Maksimal
honorar

526,55
254,34
254,34

254,34
254,34
243,00
278,39

278,39
196,87
196,87
318,30
228,86
139,34
252,46
570,85

436,05
164,71

241,22

Sikringsgruppe 1 + 2 y

Tilskud
210,62
101,74
165,33

101,74
101,74
97,20
83,52

83,52
78,75
78,75
127,32
91,54
0,00
100,98
228,34

174,42
65,88

96,49

Maksimalt
egenbetaling

315,93
152,60
89,01

152,60
152,60
145,80
194,87

194,87
118,12
118,12
190,98
137,32
139,34
151,48
342,50

261,63
98,83

144,73

1) Tandplejere, der er tilmeldt overenskomsten, fratreekker tilskud til gruppe 2-sikrede og afregner dette

direkte med regionen.
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